



Street Food Supplies ApS

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 32307035

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.08.2020

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Street Food Supplies ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

CVR-nr.: 32307035

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Julian Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, herunder at drive stader med salg af mad og alkoholiske drikke.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 157 t.kr. hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafleggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsafleggelsen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafleggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(101.527)	(1.249.279)
Personaleomkostninger	2	(196)	(491.479)
Af- og nedskrivninger	3	0	(1.169)
Driftsresultat		(101.723)	(1.741.927)
Andre finansielle indtægter	4	322.395	640.959
Andre finansielle omkostninger	5	(2.732)	(116.299)
Resultat før skat		217.940	(1.217.267)
Skat af årets resultat	6	(61.367)	268.000
Årets resultat		156.573	(949.267)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		156.573	(949.267)
Resultatdisponering		156.573	(949.267)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.706	13.460.135
Udskudt skat		123.927	433.000
Andre tilgodehavender		0	25.584
Tilgodehavender		371.633	13.918.719
Likvide beholdninger		94.984	30.607
Omsætningsaktiver		466.617	13.949.326
Aktiver		466.617	13.949.326

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		321.359	164.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	11.500.000
Egenkapital		371.359	11.714.786
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.972	2.209.501
Anden gæld	8	28.286	25.039
Kortfristede gældsforpligtelser		95.258	2.234.540
Gældsforpligtelser		95.258	2.234.540
Passiver		466.617	13.949.326
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	164.786	11.500.000	11.714.786
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(11.500.000)	(11.500.000)
Årets resultat	0	156.573	0	156.573
Egenkapital ultimo	50.000	321.359	0	371.359

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	401.231
Pensioner	0	23.348
Andre omkostninger til social sikring	196	44.514
Andre personaleomkostninger	0	22.386
	196	491.479
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	102.854
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(101.685)
	0	1.169

4 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	322.395	640.959
	322.395	640.959

5 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	105.214
Renteomkostninger i øvrigt	532	4.051
Øvrige finansielle omkostninger	2.200	7.034
	2.732	116.299

6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	61.367	(268.000)
	61.367	(268.000)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.848.185	1.068.833
Kostpris ultimo	1.848.185	1.068.833
Af- og nedskrivninger primo	(1.848.185)	(1.068.833)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.848.185)	(1.068.833)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	28.286	25.039
	28.286	25.039

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
 Julian Super Holding ApS
 Refshalevej 167 A, 1.
 1432 København K
 Danmark
